Муниципальное казенное учреждение культуры
Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения
Гулькевичского района

П Р И К А З

от_____________                                                                 № ____________

с. Николенское

Об утверждении пакета нормативных документов о противодействии коррупции

На основании требований Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить пакет нормативных документов противодействий коррупции, принятых на профсоюзном совете (протокол №4/2020 от 9.10.2020 г.):

· Порядок сотрудничества муниципального казенного учреждения культуры Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района с правоохранительными органами по вопросам предупреждения и противодействия коррупции (Приложение №1);
· Рекомендации для работников муниципального казенного учреждения культуры Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района при обращении в правоохранительные органы с сообщением о правонарушении коррупционного характера (Приложение № 2);
· Положение о мерах недопущения составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов в муниципальном казенном учреждении культуры Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Приложение № 3).
2. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МКУК ЦКД
Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                         В.В. Ахтырская

С приказом ознакомлены:                              	                             О.Г. Головина
                                                                                                                     А.О. Чентаева
					        Д.В. Чентаев
				            А.С. Сапрыкина
[bookmark: _GoBack]               Л.В. Клочкова